



PŘÍBRAM  
MĚSTSKÝ ÚŘAD - 2

## DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 871/OIRM/2021 ze dne 30.08. 2021

(smlouva o dílo schválena RM ze dne 23.08. 2021, usn. č.779/2021,  
tento dodatek schválen na základě usn. RM ze dne 15.11.2021, usn. č. 1047/2021)

podle § 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1.

##### Objednatel:

sídlo :

zastoupený :

IČO :

DIČ :

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

##### město Příbram

Tyršova 108, 261 01 Příbram

Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

00243132

CZ00243132

Česká spořitelna, a. s.

a

#### 1.2.

##### 1.2. Zhotovitel:

sídlo:

zastoupená:

IČO

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

zapsaný u Krajského soudu v Praze sp. zn. C 41963

(dále jen „zhotovitel“)

##### INVESSALES, spol. s r.o.

Podskalská 22/1512, 128 00 Praha

Vasilijem Lakatyšem, jednatelem

62957678

CZ62957678

GE Money bank a.s.

### PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 30.08.2021 smlouvu o dílo na výměnu oken v pavilonu tělocvičen – Příbram VII/193. V průběhu zaměřování oken do výroby byl ze strany uživatele vznesen požadavek na výměnu zbývajících oken na protějších stěnách tělocvičen. Výrobce oken dále doporučil použití ochranných sítí v prostoru před okny, za účelem zamezení poškození nových oken. Zhotovitel po předložení těchto požadavků vypracoval změnový list, na jehož základě je uzavřen tento dodatek. Změna závazku ze smlouvy je přípustná ve smyslu ust. § 222 odst. 4 a 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, je též v souladu s ust. odst. 9 téhož zákona.

### II. ZMĚNY

#### Článek II. Předmět díla odst. 2.1. se mění takto:

2.1. Stavební práce na akci „Výměna oken v pavilonu tělocvičen – Příbram VII/193“

- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce s modifikacemi uvedenými v tomto dodatku a v rozsahu daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č. 1: položkový rozpočet

příloha č. 2: změnový list

Předmětem díla je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace, vypracované projektantem Tomášem Luksem, DiS., se sídlem provozovny Jana Drdy 499, 261 01 Příbram, IČO: 616561119 v 06/2021 a v podobě a kvalitě dle změnového listu vypracovaného zhotovitelem a schváleného projektantem Tomášem Luksem DiS.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo výše uvedeny, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla, tak aby jej bylo možné používat.

### Článek III. Čas plnění odst. 1. se mění takto:

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čl. II v době:

zahájení prací

dokončení prací (řádné dokončení a předání díla dle článku 7.1)

do 3 dnů od účinnosti smlouvy

do 30.11. 2021

### Článek IV. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

**cena celkem ..... 1 217 555,94 Kč bez DPH**

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

### III: OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru smluv. Po dobu od 01.12. 2021 do účinnosti dodatku sjednávají smluvní strany, že budou svá práva a povinnosti posuzovat, jako by dodatek byl uzavřen.

Nedílnou součástí uzavřeného Dodatku č. 1 smlouvy o dílo je příloha:  
Změnový list.

V Příbrami dne: 03-12-2021

za objednatele:



sta

za zh



INVESSALES, spol. s r.o.  
Vasilij Lakatyš, jednatel



karabinek a napinacích lanek

		6*2 57*0 53		8 173			
		6*2 59*0 51		7 925			
		24*1 33*0 60		19 152			
		24*1 33*2 60		82 992			
		24*1 33*0 60		19 152			
		Součet		137 394			
		137 394*1.11*Přepočtené koeficientem množství		151 133			
6	K	978013191	Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,282	84,90	703,14 SOD
			6*0 30*(0.56+2.61+0.56)		6,714		
			6*0 30*(0.58*2.59*0.58)		1,568		
			Součet		8,282		
7	K	978019391	Otlučení (osekáni) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 100%	m2	8,282	115,00	952,43 SOD
			6*0 30*(0.56+2.61+0.56)		6 714		
			6*0.30*(0.58*2.59*0.58)		1 568		
			Součet		8 282		
D	997		Přesun sutě				2 481,82
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,031	801,00	825,83 SOD
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,031	233,00	240,22 SOD
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,496	10,20	168,26 SOD
			1 031*16 *Přepočtené koeficientem množství		16,496		
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,031	1 210,00	1 247,51 SOD
D	998		Přesun hmot				333,45
42	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,170	285,00	333,45 SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				196 591,57
D	764		Konstrukce klempířské				2 901,58
13	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	32,150	88,90	2 858,14 SOD
			32 15		32 150		
			Součet		32 150		
14	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	28,581	1,52	43,44 SOD
D	766		Konstrukce truhlářské				188 075,79
18	K	766002	Příplatek za sklo	kpl	1,000	11 124,00	11 124,00 Kalkul
19	K	766003	Doprava	kpl	1,000	500,00	500,00 Kalkul
20	K	766004	Montáž a dodávka paropropustné fólie	m	74,400	130,00	9 672,00 Kalkul
			74 40		74 400		
			Součet		74 400		
21	M	O1	Dvojdílné okno se sloupkem	kus	1,000	7 780,00	7 780,00 Kalkul



		6*0 30*(0 58*2 59*0 58)		1 568			
		Součet		8 282			
36	K	783826R01	Nátěr vnějších omítek stupně členitosti 5	m2	8,282	550,00	4 555,10 SOD
			6*0 30*(0 56+2 61+0 56)		6 714		
			6*0 30*(0 58*2 59*0 58)		1 568		
			Součet		8 282		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				512,16
37	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,282	5,04	41,74 SOD
			6*0 30*(0 56+2 61+0 56)		6 714		
			6*0 30*(0 58*2 59*0 58)		1 568		
			Součet		8 282		
38	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	8,282	19,90	164,81 SOD
			6*0 30*(0 56+2 61+0 56)		6 714		
			6*0 30*(0 58*2 59*0 58)		1 568		
			Součet		8 282		
39	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	8,282	36,90	305,61 SOD
			6*0 30*(0 56+2 61+0 56)		6 714		
			6*0 30*(0 58*2 59*0 58)		1 568		
			Součet		8 282		

**Vyjádření projektanta:**

Položky odpovídají nutným nákladům k provedení díla. Pro ocenění byly použity jednotkové ceny ze smluvního výkazu výměr. U položek, které smlouva neobsahuje, bylo zhotovitelem provedeno ocenění dle ceníku URS platného v době provedení změny nebo byla nabídnutá cena akceptována jako cena obvyklá.

dne 5. 11. 2021

náš Luks, DiS.

Přílohy: -----

Navrhovaná změna ceny díla:

**279 330,47 Kč bez DPH**

Návrh prodloužení lhůty dokončení díla:

**0 Kalendářních dnů**

Nově sjednaná cena díla bez DPH:

**938 225,47 Kč**  
**279 330,47 Kč**  
**1 217 555,94 Kč**

za zhotovitele (razítko/podpis)

Datum: 5 11 2021



Mest:

za objednatele (razítko/ podpis)

Datum: